登米市上下水道事業公告第 11 号

 公募型プロポーザル方式により下記業務委託に係る参加者の公募につい

て公告する。

  令和７年５月 19 日

登米市上下水道事業

登米市長 熊 谷 康 信

記

１ 業務委託の名称

 登米市水道事業浄水施設等管理運転業務委託

２ 業務委託の内容

(1) 運転管理業務

(2) 保全管理業務

(3) 関連業務

(4) 修繕・補修業務

(5) 薬品管理業務

(6) その他付帯業務

３ 業務委託の仕様及び公募型プロポーザルの実施方法に係る書類

(1) 登米市水道事業浄水施設等管理運転業務委託公募型プロボーザル実

施要領

(2) 登米市水道事業浄水施設等管理運転業務委託仕様書

(3) 登米市水道事業浄水施設等管理運転業務委託特記仕様書

(4) 登米市水道事業浄水施設等管理運転業務委託公募型プロポーザル審

査基準